1

UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                       Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2019
V/v chủ trương hỗ trợ vốn ngân sách
tỉnh để triển khai thi công xây dựng
dự án Nâng cấp hệ thống cấp nước

sinh hoạt xã Mỹ Chánh (giai đoạn 2).

                                       Kính gửi:
                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                      - UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1695/SKHĐT-
KTN ngày 20/11/2019 về việc chủ trương hỗ trợ vốn ngân sách tỉnh để triển
khai thi công xây dựng dự án Nâng cấp hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Mỹ
Chánh (giai đoạn 2), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Căn cứ chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1440-TB/TU
ngày 05/8/2019; đồng ý về chủ trương hỗ trợ vốn ngân sách tỉnh từ năm 2020 để
triển khai thi công xây dựng dự án Nâng cấp hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Mỹ
Chánh (giai đoạn 2) khoảng 20 tỷ đồng (Hai mươi tỷ đồng).

 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên
quan căn cứ chỉ đạo của UBND tỉnh, đề xuất bố trí khoản kinh phí nêu trên cho
huyện Phù Mỹ để triển khai thi công xây dựng dự án Nâng cấp hệ thống cấp
nước sinh hoạt xã Mỹ Chánh (giai đoạn 2).

Giám  đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Chủ tịch UBND
huyện Phù Mỹ triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                 KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh  đạo VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, K13 (12b).

                                                                                         Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T09:39:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-25T09:43:32+0700

		2019-11-25T13:57:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T14:37:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T14:37:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T14:37:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!